ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2014 г. N 135-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 13 ФЕВРАЛЯ 2012 Г. N 89-П

"О КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

В ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Правительство Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. N 89-п "О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области" изменение, изложив состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области, утвержденный названным постановлением, в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. вице-губернатора - председателя

Правительства Волгоградской области

Р.Т.ХЕРИАНОВ

Приложение

к постановлению

Правительства

Волгоградской области

от 24 марта 2014 г. N 135-п

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

В ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Харичкин

Евгений Альбертович
	-
	заместитель председателя Правительства Волгоградской области, председатель комиссии

	Самарина

Татьяна Васильевна
	-
	директор Государственного учреждения "Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Волгоградской области", заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Глазов

Владимир Витальевич
	-
	директор Волгоградского филиала открытого акционерного общества "Страховая компания "СОГАЗ-Мед" (по согласованию)

	Грачева

Татьяна Георгиевна
	-
	заместитель директора по мониторингу системы обязательного медицинского страхования Государственного учреждения "Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Волгоградской области", секретарь комиссии (по согласованию)

	Ерохина

Ирина Владимировна
	-
	председатель Волгоградской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Зюбина

Елена Николаевна
	-
	главный врач Клиники N 1 государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Волгоградский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации, член правления Волгоградского регионального отделения общероссийской общественной организации "Российская медицинская ассоциация" (по согласованию)

	Коняхина

Татьяна Алексеевна
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградская областная клиническая больница N 1", Волгоград (по согласованию)

	Муравьева

Любовь Алексеевна
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Городская детская поликлиника N 1" (по согласованию)

	Пономарева

Ирина Михайловна
	-
	заместитель исполнительного директора по обязательному медицинскому страхованию филиала закрытого акционерного общества "Капитал Медицинское страхование" в г. Волгограде (по согласованию)

	Симаков

Станислав Владимирович
	-
	директор государственного казенного учреждения "Дирекция по обеспечению деятельности государственных учреждений здравоохранения Волгоградской области", член правления Волгоградского регионального отделения общероссийской общественной организации "Российская медицинская ассоциация" (по согласованию)

	Трубина

Наталья Витальевна
	-
	заместитель главы Волгограда, член президиума Волгоградской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Шкарин

Владимир Вячеславович
	-
	министр здравоохранения Волгоградской области

Временно осуществляющий полномочия

вице-губернатора - руководителя

аппарата Губернатора и Правительства

Волгоградской области

Л.Н.САМОДАЕВА